АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу отдельных приказов Агентства лесного

хозяйства и охраны животного мира Камчатского края и
Агентства лесного хозяйства Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы Агентства лесного хозяйства и

охраны животного мира Камчатского края и Агентства лесного хозяйства
Камчатского края по перечню согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Руководитель Агентства

[SIGNERSTAMP1] Щипицын Д.Б.

2
Приложение 1 к приказу Агентства
лесного хозяйства Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Перечень
утративших силу приказов Агентства лесного хозяйства и охраны

животного мира Камчатского края и Агентства лесного хозяйства
Камчатского края

1. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира

Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

2. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 26.12.2011 № 269-пр «О внесении изменений в приложение
к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского
края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии Агентства лесного
хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

3. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 29.12.2012 № 794-пр «О внесении изменений в приложение
к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского
края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии Агентства лесного
хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

4. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 11.03.2013 № 135/1-пр «О внесении изменений в
приложение к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

5. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 21.03.2013 № 156-пр «О внесении изменений в приложение
к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского
края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии Агентства лесного
хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

6. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 02.08.2013 № 344-пр «О внесении изменений в приложение
к Приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского
края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии Агентства лесного
хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

7. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 10.09.2013 № 398/1-пр «О внесении изменений в
приложение к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

8. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 23.10.2014 № 642-пр «О внесении изменений в приказ

3
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии Агентства лесного
хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

9. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 28.04.2015 № 260-пр «О внесении изменений
в приложение № 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного
мира Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

10. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 04.12.2015 № 770-пр «О внесении изменений
в приложение 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

11. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 10.03.2016 № 151-пр «О внесении изменений
в приложение 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

12. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 19.05.2016 № 406-пр «О внесении изменений
в приложение 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

13. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 05.04.2017 № 356-пр «О внесении изменений
в приложение 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

 14. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 16.11.2017 № 940-пр «О внесении изменений
в приложение 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

15. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 20.02.2018 № 99-пр «О внесении изменения в приказ
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии Агентства лесного
хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

16. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 20.08.2018 № 603-пр «О внесении изменений
в приложение № 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного
мира Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

17. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 27.11.2018 № 829-пр «О внесении изменений

4
в приложение № 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного
мира Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

18. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 28.01.2019 № 72-пр «О внесении изменений
в приложение № 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного
мира Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

19. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 12.12.2019 № 1264-пр «О внесении изменений
в приложение № 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного
мира Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

20. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 03.07.2020 № 459-пр «О внесении изменений
в приложение № 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного
мира Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр «Об аттестационной комиссии
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края».

21. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 24.12.2020
№ 955-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства и
охраны животного мира Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр
«Об аттестационной комиссии Агентства лесного хозяйства и охраны животного
мира Камчатского края».

22. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 18.10.2023
№ 23-Н «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Агентства лесного
хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 18.10.2011 № 137-пр
«Об аттестационной комиссии Агентства лесного хозяйства Камчатского края».